rare fecimusj sic praesenti scripto nos observare

promittimus j et confirmamusj et iratum in po

sterum permanere volumus j et sic deinceps fir

miter observabimusj et faciemusj quatenus in

nobis fuerit j Peo propitioj observarL natum apud

ctione x. Principum imperatoris scripta confir

inatio. Pomino suoj ac Patri venerando Alexandroj

Pei gratiaj Sanctae liomanae Sedisj et catholicae

licclesiae Summo Pontificij atque universali Papae.

christianus Moguntinus Archiepiscopus

Arnoldus rllrevirensis Archiepiscopus

Philippus coloniensis Archiepiscopus

veremundus Magdeburgensis Archiepiscopus

conradus wormatiensis lilectus

caufredus cancellarius

wermundus Protonotarius

P. comes clandiae

P. Marchio de Lucisj et Prater ejus

lal lliede comes de biersa j et

n lll comes de Piunag filialis devotionis obse

n quium cum debita obedientiaj et devotione etc.

Sequenti vero die Pridericusj venetiis digressusj

Parmam concessit j unde ad Alexandrumj qui adhuc

venetiis eratj tabulas deditj quas vi idus octobris

Alexander ad Societatis ministros transmisitj suntque

ejusmodiz u Mos Pridericus imperator interventu
venerabilis Patrisillomini Alexandri Pontificisj

et Pratrum ejus cardinaliumj promittimus Lom

bardisj lllarchianisj et llomaniolisj et reliquis de

Societate ipsorumj vasallis nostrisj et iisj quide

bent esse vasalli nostri j uos pro fidelitate nobis

non praestitaj vel opera non navataj vel investi

stura non petitaj quamdiu induciae manebuntj

neminem de Societate judicaturumj aut judicari

jussurumj nec feudum alicui adempturum. Actum

Parmae n Ad haec Alexanderj qui diu ante animum

suum eo intenderatj ut j re cum Priderico compo

sitaj lScclesiae suae dignitasj quae ex longo dissidio

labefactata eratj reddereturj cenerale concilium in

Lateranum iudixitj atque xvii kal. novembris coii

scensis venetorum triremibus Piomam vectus est.

lijodem anno- in tota italia fame laboratum est.

quippe frumenti sextarius supra viginti duobus regal.

numinis stetit.
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Proximo anno Alexandrinij licet ex induciisj sibi

ab imperatore concessisj quamdiu durarentj ab omni

venetias in palatio bucis xv kal. octobris indi- b

stimabant j fieri posse j utj illis exactis j si negli

genter vixissentj a fzinitimis populis j ftaceo ipsum

lmperatoremj qui aliorum felicitatem jacturam suam

putabantj de improviso armis opprimi possentj et

praesertim ab Marchionibus Montisferrati j et Pa

piensibusj quos prae caeteris sibi semper infestis